

Obywatelskie Patrole Antyquadowe na Jurze

W ciągu najbliższych dwóch dni na Jurze prowadzona będzie akcja Obywatelskich Patroli Antyquadowych, której celem jest niedopuszczenie, aby w czasie trwania imprezy Rekordowy Weekend Quadowy miało miejsce niszczenie przyrody i dochodziło do łamania prawa.

W ciągu najbliższych dwóch dni na Jurze prowadzona będzie akcja Obywatelskich Patroli Antyquadowych, której celem jest niedopuszczenie, aby w czasie trwania imprezy Rekordowy Weekend Quadowy miało miejsce niszczenie przyrody i dochodziło do łamania prawa. Patrole są zorganizowane przy współpracy ze Strażą Leśną, mają charakter prewencyjny.

Czas akcji: 18-19 czerwca 2011 r.

Początek akcji: 18 czerwca, godz. 10.00 w Olsztynie na rynku - odprawa wraz ze Strażą Leśną. Każdy uczestnik Patrolu otrzyma identyfikator.

Miejsce: okolice Olsztyna, Sokole Góry na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej

Patrole Antyquadowe będą monitorować tereny przyrodnicze, które mogą zostać niszczone przez uczestników imprezy Rekordowy Weekend Quadowy. Według zapowiedzi organizatorów imprezy - Polskiego Stowarzyszenia Czterokołowców ATV Polska, impreza ma być próbą bicia rekordu Guinnessa w liczbie zgromadzonych czterokołowców. W planie imprezy ponadto spotkanie na torze off-roadowym w Biskupicach oraz na Pustyni Siedleckiej.

Tak duża ilość quadów skupionych w jednym miejscu rodzi niebezpieczeństwo nielegalnych rajdów po terenach cennych przyrodniczo. Przykładów nielegalnego rozjeżdżania przyrody w na Jurze oraz całej Polsce jest bardzo dużo. Dlatego Patrole Antyquadowe będą starały się niedopuszczyć do łamania prawa przez uczestników Weekendu Quadowego

mówi Mariusz Kolman z Obywatelskich Patroli Antyquadowych

Patrole Antyquadowe i patrole Staży Leśnej będą widoczne na wszystkich wjazdach w obszary chronione oraz będą monitorować cały obszar Sokolich Gór i w ten sposób będziemy próbować zniechęcać potencjalnych quadowców.

Mamy nadzieję, że zapowiadany przez organizatorów Zlotu jeden z jego celów - rozwijanie wśród osób uprawiających sport i turystykę na pojazdach czterokołowych zasad ekologii, będzie miał pokrycie w faktach i do aktów wandalizmu nie dojdzie

dodaje Kolman

Obywatelskie Patrole Antyquadowe powstały z inicjatywy Ruchu Inicjatyw Społeczno-Ekologicznych „Przytulnia” z Częstochowy.

Osoba kontaktowa:

Obywatelskie Patrole Antyquadowe
Mariusz Kolman, tel. 668 014 909